
UCHWAŁA Nr XLV/336/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/97/19 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 5 grudnia 2019 roku w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Lipna 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1297 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1549) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. 

o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2151) i po zaopiniowaniu 

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie, uchwala się, co następuje: 

§  1. W uchwale Nr XII/97/19 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Lipna wprowadza się 

następujące zmiany: 

- po § 12 dodaje się § 12a o treści: „Właściciel nieruchomości wyposażonej w przydomową 

oczyszczalnię ścieków zobowiązany jest do pozbywania się wytwarzanych w trakcie eksploatacji 

oczyszczalni osadów lub innych odpadów z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji 

eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 

wchodzi w życie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


